
 

Uchwała Nr XV/199/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 
w sprawie przeniesienia przystanku „Tonie Gliniki”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o przeniesienie przystanku „Tonie Gliniki” w stronę Krowodrzy 

Górki z obecnej lokalizacji do poprzedniej lokalizacji funkcjonującej od 1987 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana w odpowiedzi na pismo mieszkańców z załączonymi 

podpisami. W obecnej lokalizacji brak jest utwardzonego pobocza, a w bezpośrednim 

sąsiedztwie ulicy znajduje się rów. W poprzedniej lokalizacji, proponowanej aktualnie przez 

mieszkańców wybudowany został chodnik. 

 


